お取引先様 各位

2025年 2月吉日

アサダ株式会社

営業本部

NEOマップガス、スーパーターボ Sホースセット

モデルチェンジによる現行品販売終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ご愛顧いただいて参りました NEOマップガス（HT410）、スーパーターボ Sホー

スセット（HT133SW/HT133SC）につきまして、モデルチェンジにより現行品を在庫限り

で販売終了させていただくこととなりました。後継品に関しましては、本年 6 月頃に発売

の予定となっております。

発売となりましたら弊社HP並びに営業担当よりご案内させていただきます。

誠に申し訳なく存じますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいります

ので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

販売終了製品

NEOマップガス（HT410）
スーパーターボSホースセット

（HT133SW/HT133SC）